

35А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Вспомогательный персонал Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Директор филиала Кандаурова Х.М.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. учебно-методическим отделом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Сикорская Н.С.

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Дарий М.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3299 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Кутевалов К.В.

(№ в реестре экспертов)